Ipse Summus Pontifex, die Beatificationis, fideles ante orationem «*Angelus*» allocutus est, eis proponens imaginem novae Beatae, his verbis: «La Chiesa ci invita a onorare in cielo e ad imitare in terra un'anima grande, una donna di singolari virtù religiose, un'educatrice di raro talento e di singolare intuito pedagogico, la quale ha dedicato la sua vita santa ed operosa ad un duplice programma: *adorare e educare*; e ha trascinato dietro di sé una schiera immensa di elette Religiose sue seguaci, le quali alla loro volta, hanno totalmente dedicato la loro esistenza alla preghiera e alla scuola».¹

Beatificatio Mariae Eugeniae Milleret habita est die 9 februarii 1975 sub Praesidentia Summi Pontificis Pauli VI. Liturgiam eucharisticam Missae celebravit Em.mus Card. Franciscus Marty, Archiepiscopus Parisiensis. Adhibiti sunt textus Missae in honorem novae Beatae.

*Ant. ad introitum*²

Col 3, 14-15

Super omnia caritatem habete, quod est vinculum perfectionis;
et pax Christi exsultet in cordibus vestris.

¹ Cf. *L'Osservatore Romano*, 10-11 febbraio 1975.

² E Missa «pro Concilio vel Synodo»: MR 780.

Collecta

Domine Deus,
 qui per contemplationem mysterii Filii tui
 beatam Mariam Eugeniam virginem, toto corde tibi dicatam,
 ad instituendas puellas induxisti,
 praesta, quae sumus:
 ut, eius exemplo et intercessione,
 nos quoque ardenter tibi serviamus
 et fratres in caritate Christo lucremur.
 Qui tecum vivit et regnat.

*Super oblata*³

In beata Maria Eugenia virgine te, Domine, mirabilem praedicantes
 et salutis nostrae memoriale celebrantes,
 clementiam tuam suppliciter exoramus,
 ut hoc sacramentum pietatis
 fiat nobis signum unitatis et vinculum caritatis.
 Per Christum.

Ant. ad Communionem

Ps 22, 1b-2a

Dominus pascit me, et nihil mihi deerit:
 in pascuis virentibus me collocavit.

Post Communionem

Corporis et Sanguinis Filii tui sacramento refectis,
 concede nobis, Domine,
 ut, beatae Mariae Eugeniae exempla sectantes,
 ad Christum cognoscendum et amandum
 una cum fratribus nostris iugiter adducamur.
 Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

LECTIONES

Lectio I: Is 62, 2b-4

Gloria et gaudium sponsae Domini.

³ Aptatio orationis super oblata Missae «pro unitate christianorum» B:
 MR 792.

Psalmus responsorius: Ps 88, 2-3. 6-7. 16-17

R. (Ps 88, 2): Misericordias Domini in aeternum cantabo.

Lectio II: 1 Cor 3, 7-11

Dei aedificatio estis.

Alleluia: Io 21, 17c

¶. Domine, tu omnia nosti:
tu scis quia amo te.

Evangelium: Io 15, 9-17

Manete in dilectione mea.

BEATUS CAESAR DE BUS

Ortum habuit prope Avenionem in pago v.d. « Cavaillon » die 3 februarii 1544. Anno Sancto 1575, post conversionem e vita mundana, Dei et animarum servitio totum se consecravit. Sacerdos ordinatus anno 1596, praedicationi et catechesi se impendit. Congregationem Patrum Doctrinae christianaee fundavit anno 1596 cui commisit « Deo gloriam dare per aliorum institutionem ». Beatificatus est a Summo Pontifice Paulo VI, die 27 aprilis 1975, dominica V Paschae. Celebrata est Missa dominicae cum oratione novi Beati ad conclusionem orationis universalis.

Pro Missa Beati Caesaris de Bus textus adhibentur Missalis Romani e Communi Sanctorum et Sanctarum, pro educatoribus, excepta oratione super oblata, quae ex eodem Communi, sed pro religiosis 7, sumitur.

BEATUS CAROLUS STEEB

Natus est Tubingae (*Württemberg*, Germania) die 18 decembris 1773 e familia Luterana. Post peregrinationem per Europam, prae-
sertim per Galliam tempore Revolutionis, Veronae pervenit ubi die
14 septembris 1794 in communionem Ecclesiae Catholicae receptus
est. Sacerdos factus, ministerium pastorale et caritatis exercuit prae-
sertim erga fratres debiliores, aegrotos, milites, pauperes. Curam

etiam habuit peculiarem erga fratres seiunctos. Sorores a Misericordia fundavit ut testimonium evangelicae caritatis per opera misericordiae ubique praeverarent. Mortuus est die 15 decembris 1856, beatificatus a Summo Pontifice Paulo VI die 6 iulii 1975.

*Ant. ad introitum*¹ Mt 25, 34. 40

Venite, benedicti Patris mei, dicit Dominus. Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis.

Collecta

Infinitae misericordiae Deus,
qui famulum tuum Carolum
ad plenitudinem misericordiae adduxisti,
ut sacerdos fieret animarum studio accensus
et miserentis amoris tui testificator,
concede nobis, ut, per eius intercessionem,
veritatem diligentes caritatisque operibus fratribus inservientes,
exemplum Christi Filii tui imitemur.
Qui tecum vivit et regnat.

*Super oblata*²

Suscipe, Domine, munera populi tui, et praesta,
ut, qui Filii tui immensa caritatis opus recolimus,
in tui et proximi dilectione,
Sanctorum tuorum exemplo, confirmemur.
Per Christum.

Ant. ad communionem Mt 11, 28

Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis,
et ego reficiam vos, dicit Dominus.

*Post communionem*³

Sacris mysteriis refectos,
da nos, quaesumus, Domine, beati Caroli exempla sectari,

¹ Cf. Commune Sanctorum et Sanctorum, pro iis qui opera misericordiae exercuerunt: MR 721.